PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE PÓS-DOUTORADO - PIPD/CAPES

ATA Nº 10/2024

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do

Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental, composta pelos

professores doutores Haide Maria Hupffer, Daiane Bolzan Berlese, Marcelo Pereira de Barros e

João Alcione Figueiredo reuniu-se, para deliberar sobre o(a) candidato(a) aprovado(a) na

segunda etapa do processo seletivo PIPD/CAPES. A seguir, a relação do candidato(a)

selecionado(a) na segunda etapa, em ordem classificatória:

CANDIDATO SELECIONADO

CANDIDATO

ÉVERTON HANSEN

CANDIDATOS(AS) SUPLENTES

CANDIDATO(A)

DELIO ENDRES JÚNIOR

JÚLIA CAROLINA ILLI

Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Haide Maria Hupffer
Coordenadora substituta do Programa de Pós-graduação

em Qualidade Ambiental

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.ª Dr.ª Daiane Bolzan Berlese

Prof. Dr. Marcelo Pereira de Barros

Prof. Dr. João Alcione Figueiredo

		2024-12-18T09:46:49-0300